ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРИКАЗ

<^02У * Красноярск Л 6

г 1
О проведении региональной школы для
терапевтов, ревматологов и неврологов
«Патология опорно-двигательного
аппарата: единство и противоположность
взглядов ревматолога и невролога»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 24 апреля 2021 г. в смешанном формате региональную

школу для терапевтов, ревматологов и неврологов «Патология опорно
двигательного аппарата: единство и противоположность взглядов
ревматолога и невролога». Место проведения - г. Красноярск, 660022, ул.
Партизана Железняка, 1.

2. Утвердить Программу конференции согласно приложению 1.
3. Проректору по административно-хозяйственной работе Орлову

И.И. обеспечить подготовку зала для проведения конференции.
4. Проректору по цифровым и информационным технологиям

Россиеву Д.А. обеспечить информационную поддержку проведения
конференции.

5. Проректору по экономике и финансам Кулешко М.Я. подготовить
смету расходов на проведение конференции в зале Ученого совета с 10.00 до
14.30 ч.

6. Проректору по учебной работе Соловьевой И.А. обеспечить
участие ординаторов и курсантов профильных кафедр в работе конференции.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
научной работе Шестерню П.А.

8. Начальнику управления делами Дробушевской Е.В. ознакомить с
приказом всех ответственных лиц в системе «ДОЗА».

Ректор А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

научно-организационный отдел

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по научной работе П.А. Шестерня

Проректор по административно-
хозяйственной работе

Проректор по учебной работе

Проректор по цифровым и
информационным технологиям

И.И. Орлов

И.А. Соловьева

Д.А. Россиев

.Я. КулешкоПроректор по экономике и финансам

Начальник административно
правового управления Т.Е. Тархова

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Начальник научно
организационного отдела А.В. Рагулева